АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21.10.2024                                                                                                № 1106
г. Бийск

О внесении изменений в постановление
Администрации Бийского района
Алтайского края от 06.02.2024 № 116

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ       «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС                      «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», решением Бийского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 08.04.2021 № 275 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих 	инфраструктуру поддержки, субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Бийского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Бийского района  от 06.02.2024 № 116 «Об  утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц»:
1.1. Строки 25, 26, 27 Перечня муниципального имущества муниципального образования Бийский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Бийского района Алтайского края, исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района.

Глава района                                               			                   Д.С. Артемов